Produkta datu lapa uponor

ULTRA RIB 2 TREJGABALS UR2/UGD D200/160-45
1050299

\Y

1/2



Produkta datu lapa

uponor

ULTRA RIB 2 TREJGABALS UR2/UGD D200/160-45

1050299

\

Tehniskie dati
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Mérvieniba

Iltem Unit Height

Item Unit Weight
platums

Item Oracle Description
Packaging

Daudzums iepakojuma 1
Daudzums iepakojuma 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4

2/2

6414902311500
06414902311500
191637198
2370039
2287864
2272111

Gab.

441 mm

1,7 kg

221 mm

ULTRA RIB 2 TREJGABALS UR2/UGD D200/160-45

7

28
06414905417544
06414905417551

Uponor Latvia

Ganibu dambis 7a
LV-1045, Riga
Latvija

T +371 67821321
E jautajums@uponor.com

www.uponor.com/Iv-lv




