

## ULTRA RIB 2 TREJGABALS UR2/UGD D200/160-45

1050299



## ULTRA RIB 2 TREJGABALS UR2/UGD D200/160-45

1050299



### Tehniskie dati

Item no EAN	6414902311500
Item no GTIN	06414902311500
Item no VVS	191637198
RSK no.	2370039
Item no NRF	2287864
Item no LVI	2272111
Mērvienība	Gab.
Item Unit Height	441 mm
Item Unit Weight	1,7 kg
platums	221 mm
Item Oracle Description	ULTRA RIB 2 TREJGABALS UR2/UGD D200/160-45

### Packaging

Daudzums iepakojumā 1	7
Daudzums iepakojumā 4	28
Packaging GTIN PL1	06414905417544
Packaging GTIN PL4	06414905417551

#### Uponor Latvia

Ganību dambis 7a  
LV-1045, Rīga  
Latvija

T +371 67821321  
E [jautajums@uponor.com](mailto:jautajums@uponor.com)

[www.uponor.com/lv-lv](http://www.uponor.com/lv-lv)